令和 6年 2月 29日

関係各位

福島県森林組合連合会

森林基本図の交付申請再開及び

森林基本図及び森林計画図複製単価改定のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会業務運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の件について、森林基本図の交付申請を一時停止しておりましたが、交付申請を

再開いたしますのでお知らせいたします。

また、この度森林基本図及び森林計画図の複製単価の見直しを行い、下記のとおり複

製単価を改定させていただくことになりました。改定に伴い、森林計画図のカラー複製

が可能となりましたのでお知らせ致します。単価改定に関しましては、何卒ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。

※送料の変更についてはございません。

記

1．単価改定

旧単価 1,150円／枚 →

改単価 2,530円／枚（森林基本図・計画図白焼き）

新単価 3,410円／枚（森林計画図カラー）※

              ※森林計画図カラー印刷可能になります。（申請時選択）

2．単価改定の変更日

  令和 6年 3月 1日 申請分より

以上

 お問い合わせ先：利用土木課 吉田（024-523-0255）